

2014 Türk-Alman Bilim yılı kapsamında **21-22 Ekim** tarihleri arasında **Frankfurt'ta Türk-Alman Inovasyon Zirvesi'ni** düzenliyoruz. **Türk Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Fikri Işık** ve **Alman Arastırma ve Eğitim Bakanı Sn. Johanna Wanka'nın** da katılımlarıyla gerçekleştirilecek olan Zirve'nin amacı; yenilikçi ve teknolojik gelişmelere önem veren firmaların liderlerini bir araya getirerek, iki ülke arasında kalıcı iş birliklerini desteklemek ve fikir alışverişinde bulunabilecekleri seçkin bir ortam oluşturmak. Türkiye'den **Arçelik, Şişecam, TIRSAN, Kibar Holding**, yanısıra Almanya'dan da **Phoenix Contact, Knorr Bremse, Festo, BASF** şirket yöneticileri konuşmacılarımız arasında olacaktır.

Zirve'ye Sanayi Bakanlığının yanısıra Genel Başkan ve yardımcısı da dahil olmak üzere geniş bir heyetle katılan **TUBITAK ve TUBITAK TEYDEB Türkiye'den gelecek katılımcılara seyahat desteği sağlamaktadır**. Seyahat desteği başvurusuyla ilgili ayrıntılı bilgilere **TUBITAK** ve **Horizon2020** web sitelerinden ulaşabilirsiniz.

Ulaşımında kolaylık sağlayabilmek için Zirve 21 Ekim 2014 tarihinde Frankfurt Havalimanı Sheraton Otel'de gerçekleştirilecek. Advisory Board aracılığıyla özellikle Türkiye'den gelen ilgi ve istek üzerine Zirve sonradan **22 Ekim 2014** tarihine uzatıldı. Zirve'nin ikinci günü **Frankfurt Bioteknoloji Inovasyon Merkezi'nde** gerçekleşecek olup Türk ve Alman yenilikçi şirketlere AR-GE çalışmalarına yönelik ikili görüşmeler sağlanacak ve katılımcılara bu merkezi gezme olanağı da sunulacak. Ayrıca yeterli katılım sağlandığı takdirde Darmstadt'taki GSI Helmholtzzentrum Hızlandırıcı Merkezi'ni gezme fırsatı da verilecek.

Zirveyle başlayan iletişimin sürdürülebilmesi için zirvenin web sitesine bir Online- Community de eklendi. Bu şekilde katılımcılar zirveden sonra da birbirleriyle bir grup içinde bağlantıda kalabilecekler.

TUBITAK seyahat desteğinden faydalanmak isteyen katılımcılarımızın **10 Ekim 2014** tarihine kadar başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Zirvenin ikinci günü düzenlenecek olan birebir görüşmelere katılmak isteyen firmaların ekte sizlere göndermiş olduğumuz "B2B Partner list" dosyasını doldurarak bizlere iletmelerini rica ederiz.

Ekteki dosyadan bir bakışta zirvenin ana hatları hakkındaki bilgileri ve daha detaylı bilgi için ilgili linkleri bulabilirsiniz. Sorularınız olduğu takdirde aşağıdaki iletişim detaylarından her zaman bize ulaşabilirsiniz.

Karadeniz İhracatçılar Birliği olarak sizleri ve birliğinize bağlı yenilikçi firmaları katılımcı olarak bu seçkin Zirve'de görmekten mutluluk duyarız.

Konuyla ilgili olarak dönüş yapmanızı bekliyorum olacağım.

Global Success adına iyi bayramlar dilerim.

Saygılar,

with global regards / mit globalen Grüßen
Gulsah Yurdakul



Gulsah Yurdakul
Project Coordinator
Tel.: +49 69 45 00 44 30 | Fax: + 49 69 45 00 44 29
Email: gyurdakul@globalsuccess.de
Web: <https://www.globalsuccess-club.net> | www.globalsuccess-days.net
Global Success GmbH
Goethestraße 2, 60313 Frankfurt am Main
AG Frankfurt HRB 93915 | VAT-ID DE283494248

This e-mail including any attachments may contain information that is private, confidential or protected by other privilege. If you received this e-mail in error, please delete it from your system without copying it and notify sender by reply e-mail, so that our records can be corrected. Diese E-Mail, einschließlich sämtlicher mit ihr übertragenen Dateien, kann vertrauliche und/oder rechtlich geschützte Informationen enthalten. Wenn Sie nicht der richtige Adressat sind oder diese E-Mail irrtümlich erhalten haben, informieren Sie bitte sofort den Absender und vernichten Sie diese E-Mail. Das unerlaubte Kopieren sowie die unbefugte Weitergabe dieser E-Mail ist nicht gestattet. --

Basın bildirisi

İlk kez Frankfurt'da düzenlenen Türk-Alman inovasyon Zirvesi ile kalıcı işbirlikler hedefleniyor

İki ülkeden yenilikçi ve üretici firmaların liderlerini buluşturaçak Türk-Alman İnovasyon Zirvesi, bilgi ve fikir alışverişlerinin ötesinde, somut Ar-Ge projelerinin ilk adımının atılmasını da sağlayabilmek amacıyla Almanya'da düzenlenecek.

Frankfurt, 30.Eylül.2014- Global Success Club 21. ve 22.Ekim tarihlerinde ilk kez gerçekleşecek olan Türk-Alman İnovasyon Zirvesi ile Türkiye ve Almanya'nın yenilikçi üretim şirketlerinin liderlerini Frankfurt am Main'da buluşturuyor. Katılımcılar yeni teknolojik akımlar, iki ülke arasındaki Ar-Ge işbirlikleri ve yatırımlar konusunda bilgi ve fikir alışverişinin ötesinde sürdürülebilir Ar-Ge projelerinin ilk adımlarını atmak üzere biraraya gelecekler. Türk-Alman İnovasyon Zirvesi fikrini ortaya çıkaran Global Success Club'un kurucusu ve CEO'su Işınay Kemmler: "Programın odağında liderlerin fikir ve bilgi alışverişi bulunmaktadır.,, diye belirtiyor. Bu nedenle zirvenin katılımcıları teknolojiye ağırlık veren üretim firmalarının üst düzey yöneticilerinden oluşmaktadır. Zirvenin içeriğinde bilişim ve iletişim teknolojileri, üretim teknolojileri, nanoteknolojileri, kimyasal ve fiziksel teknolojiler gibi kilit teknolojilere odaklanıldı. Bu doğrultuda otomotiv, makina, kimya, elektronik ve otomasyon tekniği gibi uygulama alanlarında çalışan Türkiye ve Almanya'nın yenilikçi şirketlerinin temsilcileri ve bilim ve politikadan üst düzey yöneticiler konuşmacı olarak katılacaklar.

Zirvenin geleceğe yönelik anlamı açılış konuşmalarını iki ülkenin Bilim Bakanları Johanna Wanka ve Fikri Işık'ın üstlenmesiyle destekleniyor. Işınay Kemmler gösterilen ilgiye sevinerek „Özellikle iki ülkeden yenilikçi orta ölçekteki şirketlerin işbirliklerinde büyük potansiyel görüyoruz. Bu yıl Türk-Alman Bilim Yılı olduğu için, organize ettiğimiz bu kongre ile uygulamaya yönelik bir Win-Win bağlantısı kurulmasına destek vermek istedik. Zirveye verdiğimiz çabalar sonucunda iki ülkeden yenilikçi sanayi şirketlerinin sürdürülebilir AR-GE işbirliklerine girmelerini umut ediyoruz.“ dedi. Bunu sağlayabilmek için iki ülkenin önemli aktörlerini kurduğumuz Advisory Board'a (Danışma Kurulu) davet ederek bize fikir ve önerilerini bildirmelerini rica ettik. Bu öneriler doğrultusunda zirve bir gün daha uzatıldı. Ayrıca zirvenin her yıl dönüşümlü olarak iki ülkede tekrarlanması da gündeme getirildi.

Nitelikli konuşmacı ve katılımcıların bulunduğu oturumlar

Katılımcılara zirvenin ilk gününde ilgileri doğrultusunda seçebilecekleri interaktif paneller sunuluyor. İş ya da bilim dünyasından seçilmiş bir moderatör davet edilmiş üst düzey konuşmacılara sorular sorup, diğer katılımcıların da aktif olarak panele katılımlarını sağlayacak.

Konuşulacak konulara teknolojinin inovasyon potansiyelindeki yerini, Ar-Ge yatırımlarının kara dönüştürülebilir şekilde kullanımını, üniversite ve araştırma merkezleri ile inovasyona yönelik çalışmaların şirketlerin kalıcı büyümelerindeki önemini örnek olarak verebiliriz.

Uygulamaya yönelik bilgiler

Zirvenin ikinci gününde Horizon 2020 (Avrupa Birliği'nin araştırma ve inovasyona yönelik çevre programı) projelerine yönelik ikili görüşmeler de sağlanacak. Bunun ötesinde Frankfurt Bioteknoloji Inovasyon Merkezi'nin deneyimleri doğrultusunda sanayi ve bilimin işbirliği üzerine bir oturum gerçekleşecek ve katılımcılara bu merkezi gezme olanağı da sunulacak. Ayrıca isteyen katılımcılara Darmstadt'taki GSI Helmholtzzentrum Hızlandırıcı Merkezi'ni gezme fırsatı da verilecek. Zirveyle başlayan iletişimin sürdürülebilmesi için zirvenin web sitesine bir Online-Community de eklendi. Bu şekilde katılımcılar zirveden sonra da birbirleriyle bir grup içinde bağlantıda kalabilecekler.

Medyanın ilgisinden dolayı zirveden bir gün önce Frankfurt'da bir basın toplantısı düzenlenecek.

Global Success Club Hakkında

Global Success Club (GSC), yenilikçi firmaların uluslararası alanda ve sürekli olarak büyümelerini, bu firmaları dünya çapında bir ağla birleştirerek destekleyen ve yöneticilere özel ilk ve tek ağıdır. Misyonu dünyanın her yerinden ulaşılabilen bir internet portalı olarak, farklı ülkelerden gelen yenilikçi firmaların işbirliği için kullanabilecekleri bir platform olmak. Bu çerçevede üretici firmaların inovasyon ve büyüme potansiyellerinin artmasına katkıda bulunmak hedefiyle, yenilikçi ve üretici firmaların yöneticilerin birbirleri ile iletişime geçerek uluslararası işbirliği kurma şansını bulabilecekleri üst düzey toplantılar da düzenlemektedir.

Ayrıntılı bilgiler için: www.globalsuccess-club.net

Zirve hakkında ayrıntılı bilgi ve kullanabileceğiniz resim materyali için:
www.globalsuccess-days.net/press

İletişim

Işınay Kemmler
CEO
Global Success GmbH
Goethestr. 2, 60313 Frankfurt am Main
Tel. +49 69 45 00 44 30 Fax. +49 69 45 00 44 29
E-Mail. press@globalsuccess.de



global success club
connecting the world of innovation

Türk-Alman İnovasyon Zirvesi

İki ülkeden yenilikçi ve üretici firmaların liderlerini buluşturacak Türk-Alman İnovasyon Zirvesi, bilgi ve fikir alışverişlerinin ötesinde, somut Ar-Ge projelerinin ilk adımının atılmasını da sağlayabilmek amacıyla Almanya'da düzenlenecek.

Yer: 21 Ekim 2014, Frankfurt Sheraton Airport Otel
22 Ekim 2014, Frankfurt Bioteknoloji İnovasyon Merkezi

Katılımcılar:

Türkiye ve Almanya'dan yenilikçi ve uluslararası çalışan üretim firmalarının lider ve yöneticileri.

Zirvenin içeriği:

- Bilişim ve iletişim teknolojileri, üretim teknolojileri, nanoteknolojileri, kimyasal ve fiziksel teknolojiler gibi kilit teknolojiler.
- Katılımcılara zirvenin ilk gününde ilgileri doğrultusunda seçebilecekleri interaktif paneller sunuluyor. İş ya da bilim dünyasından seçilmiş bir moderatör davet edilmiş üst düzey konuşmacılara sorular sorup, diğer katılımcıların da aktif olarak panele katılımlarını sağlayacak.
- Zirvenin ikinci gününde Horizon 2020 (Avrupa Birliği'nin araştırma ve inovasyona yönelik çevre programı) projelerine yönelik ikili görüşmeler de sağlanacak.

Konusmacılar:

Otomotiv, makina, kimya, elektronik ve otomasyon tekniği gibi uygulama alanlarında çalışan Türkiye ve Almanya'nın yenilikçi şirketlerinin temsilcileri ve bilim ve politikadan üst düzey yöneticiler.

Detaylı bilgilere aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz:

Program: <http://globalsuccess-days.net/web/gscdays/agenda>

İkinci gün: <http://www.globalsuccess-days.net/web/gscdays/agenda-2nd-day>

Konuşmacılar: <http://globalsuccess-days.net/web/gscdays/speakers>

Advisory Board: <http://globalsuccess-days.net/web/gscdays/advisory-board>

Medya partnerlerimiz: <http://globalsuccess-days.net/web/gscdays/partners>

Hakkımızdaki haberler: <http://www.globalsuccess-days.net/web/gscdays/press>



global success club
connecting the world of innovation

Turkish-German Innovation Summit

Oktober 21st, 2014, Frankfurt Airport

Global Success Club is inviting the **senior executives** of innovative and international organizations from various markets across Germany & Turkey to join in discussions and share experiences about R&D cooperations and investment opportunities. International expert speakers from Business, Government & Research will be featured in interactive sessions. This **exclusive** conference is tailored for the decision makers of the production industries and will facilitate first-hand practical information with an exchange of experiences of about 200 like-minded peers from Germany and Turkey.

More information available at
www.globalsuccess-days.net

Under the aegies of German-Turkish Year of Science



Agenda

- 09:00 - 09:05** **Greeting**
I. Kemmler, GSC
- 09:05 - 09:45** **Opening Remarks**
Johanna Wanka, German Federal Minister of Education & Research
Fikri Işık, Turkish Minister of Science, Industry & Technology
- 09:45 - 10:40** **Keynote Address**
Jeremy Rifkin, economic and social theorist, TBC
Bestselling Author of twenty books on the impact of scientific and technological changes on the economy, the workforce, society and the environment: www.foet.org/JeremyRifkin.htm
- 10:40 - 11:00** **Coffee break**
- 11:00 - 12:30** **Plenary Session**
Innovations across the country borders:
A conversation on the benefits of pursuing research and development with joined forces, featuring the personal experiences and perspectives of German and Turkish executives
Moderation:
Lothar Kuhn, Journalist & Head of Department Technic & Science, Wirtschaftswoche (Germany's leading business weekly)
Panelists:
- Rolf A. Königs, CEO - AUNDE Group
 - Cem Kural, Director R&D - Arçelik A.Ş.
 - Prof. Dr. Şener Oktik, CTO - Şişecam Group
 - Rainer Genes, CEO and President - Mercedes-Benz Türk A.Ş. (TBC)
- 12:30 - 14:00** **Lunch & networking**
Access to first hand information from the investment development agencies: GTAI, ISPAT, HTAI, BEBKA among others



14:00 - 15:00 Parallel Panel sessions

Technology as a driving force in innovative capacity

A discussion of current trends, regional technology clusters, and opportunities for global firms in German and Turkish technology sectors.

- Prof. Dr. Heuken, Vice President Corporate Research & Development - AIXTRON SE

Location, Location, Location:

Analyzing economic trends that influence industry decisions on where to locate in Turkey and how to use this information to your advantage.

Higher Gains with Higher Education:

How to find partners among the many leading education and research institutions in Germany and Turkey and how to capitalize on these relationships.

Panelists:

- Frank Stührenberg, Member of the Executive Board and Head of the Corporate Sales Network - Phoenix Contact GmbH & Co. KG
- Otto Bauer, Chairman of the Board - Festo San. ve Tic. A.Ş. Turkey
- Savaş M. Özaydemir, President - Endel Group

Advanced Manufacturing:

A discussion on the status of advanced manufacturing today, covering various opportunities in the field, the latest developments in the economics of producing in Turkey, and efforts to expand this industry within the country.

Panelists:

- Prof. E. h. Dr.-Ing. Johann Grabenweger, Chief Sales Officer - KHS GmbH
- Ali Eren, CEO of Erensan Group, Board Member of ISO-Istanbul Chamber of Commerce

15:00 – 15:30 Refreshments/ Networking

Access to first hand information



global success club

connecting the world of innovation

15:30 - 16:30 Parallel Panel sessions

Sourcing Talent Abroad:

A conversation about how to most effectively make use of the ample supply of talented professionals present in Turkey

Panelists:

- Sultan Tepe, Chairman of Tepar Tekstil Sanayi ve Ticaret A. Ş.

Automotive Innovation:

A discussion of how big data and advanced analytics are driving the changes and innovations in the automotive industry

- Iffet Türken, Business Development Executive Board Member - Tırsan Treyler Sanayi Ticaret ve Nakliyat A.Ş.

Protecting Your Innovations:

A discussion of patent laws in Germany and Turkey, what you should know about protecting the results of your R & D and their global monetization. This panel will feature experts in patent law and personal experiences of Turkish and German executives

Advanced Materials Systems driving innovation:

A discussion of how materials technologies and process technologies are driving innovations for both eco system and business models.

Panelists:

- Şinasi Belig Ünlüer, Founder, Vice President of the Board and General Manager - Nedex Kimya San. ve Tic. A.Ş.
- Prof. Dr. Ender Suvacı, Professor of Materials Science at Anadolu University in Turkey

16:30 – 17:00 Closing remarks

17:00 - 18:00 Get together

All panel sessions will include representatives (C-level executives) of at least two innovative manufacturing companies as speakers.